

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
Processo Administrativo Nº 20/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIZ GUILHERME LOPES DOS SANTOS
Data de Publicação: 31/03/2022 12:03:11

MOVIMENTOS DO PROCESSO

12/04/2022 10:47:22	CADASTRO DE PROPOSTA	MAURICIO POYER ME
16/04/2022 08:11:52	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAURICIO POYER ME
19/04/2022 11:22:22	CADASTRO DE PROPOSTA	KEILA FABIANA DA ROCHA
19/04/2022 11:58:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KEILA FABIANA DA ROCHA
19/04/2022 13:27:16	MENSAGEM	PREGOEIRO
19/04/2022 13:56:13	MENSAGEM	PREGOEIRO

Boa Tarde, iniciamos em instantes a fase de disputa.
Finalizada a fase de disputa, passo a conferência da documentação, estabeleço o prazo para manifestação de interesse em recurso a partir das 16:30h do dia de Hoje. Obrigação pela participação.

LOTE 1 - ADJUDICADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: INLETOR COMMON RAIL 0445120212 CARGO 1317			
Quantidade: 6	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: UNIDADE DOSADORA CARGO 1317			
Valor Unit.: 1.675,90	Valor Total: 10.055,40		
Item: 2	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: UNIDADE DOSADORA CARGO 1317			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VALVULA LADRAO F00N200798 CARGO 1317			
Valor Unit.: 972,30	Valor Total: 972,30		
Item: 3	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VALVULA LADRAO F00N200798 CARGO 1317			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SENSOR POSIÇÃO VIRABREQUIM 0281002410 CARGO 1317			
Valor Unit.: 507,90	Valor Total: 507,90		
Item: 4	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SENSOR POSIÇÃO VIRABREQUIM 0281002410 CARGO 1317			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: TURBO ALIMENTADOR CARGO 1317			
Valor Unit.: 517,10	Valor Total: 517,10		
Item: 5	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: TURBO ALIMENTADOR CARGO 1317			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: DISCO INTERMEDIARIO 24301362202 CARGO 1317			
Valor Unit.: 3.869,60	Valor Total: 3.869,60		
Item: 6	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: DISCO INTERMEDIARIO 24301362202 CARGO 1317			
Quantidade: 6	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Valor Unit.: 49,20	Valor Total: 295,20		

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR



Item: 7	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INLETOR 0433271322 CARGO 1317			
Quantidade: 6	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VALVULA 1418522047 CARGO 1317			
Valor Unit.: 474,90	Valor Total: 2.849,40		
Item: 8	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VALVULA 1418522047 CARGO 1317			
Quantidade: 6	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: TUCHO 1418720025 CARGO 1317			
Valor Unit.: 42,20	Valor Total: 253,20		
Item: 9	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: TUCHO 1418720025 CARGO 1317			
Quantidade: 6	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 1900910201 CARGO 1317			
Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 147,60		
Item: 10	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 1900910201 CARGO 1317			
Quantidade: 2	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: KIT REPARO BOMBA INLETORA CARGO 1317			
Valor Unit.: 42,20	Valor Total: 84,40		
Item: 11	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: KIT REPARO BOMBA INLETORA CARGO 1317			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VALVULA ELETR 0330001042 F14000			
Valor Unit.: 250,40	Valor Total: 250,40		
Item: 12	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: VALVULA ELETR 0330001042 F14000			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CORPO DISTRIBUIDOR 1468336607 F14000			
Valor Unit.: 70,30	Valor Total: 70,30		
Item: 13	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CORPO DISTRIBUIDOR 1468336607 F14000			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CAME DE COMANDO			
Valor Unit.: 1.674,50	Valor Total: 1.674,50		
Item: 14	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CAME DE COMANDO			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ARRASTADOR 1460140021 F14000			
Valor Unit.: 914,60	Valor Total: 914,60		
Item: 15	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ARRASTADOR 1460140021 F14000			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: EIXO DE AÇIONAMENTO 1466100405 F14000			
Valor Unit.: 914,60	Valor Total: 914,60		
Item: 16	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: EIXO DE AÇIONAMENTO 1466100405 F14000			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE TRANSFERENCIA 1467030308 F14000			
Valor Unit.: 1.218,50	Valor Total: 1.218,50		
Item: 17	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOMBA DE TRANSFERENCIA 1467030308 F14000			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PISTÃO DE AVANÇO 1463104614 F14000			
Valor Unit.: 271,50	Valor Total: 271,50		
Item: 18	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PISTÃO DE AVANÇO 1463104614 F14000			
Quantidade: 1	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:
Valor Unit.: 316,60	Valor Total: 316,60		

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 19 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: GRUPO DE REPOSIÇÃO F000461017 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 211,00 Valor Total: 211,00

Item: 20 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BUJÃO 2463452001 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 372,80 Valor Total: 372,80

Item: 21 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: VALVULA REG PRESSÃO 1460362310 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 175,80 Valor Total: 175,80

Item: 22 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA 14411/4 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 271,50 Valor Total: 271,50

Item: 23 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: TURBO ALIMENTADOR F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.237,30 Valor Total: 2.237,30

Item: 24 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CORPO DISTRIBUIDOR 1468336642 CARGO 1317

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.674,50 Valor Total: 1.674,50

Item: 25 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: PISTÃO DO AVANÇO 1463104620 CARGO 1317

Quantidade: 1 Valor Unit.: 323,60 Valor Total: 323,60

Item: 26 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CAME DO COMANDO 1466111660 CARGO 1317

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.196,00 Valor Total: 1.196,00

Item: 27 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: ARRASTADOR 1460140021 CARGO 1317

Quantidade: 1 Valor Unit.: 868,90 Valor Total: 868,90

Item: 28 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: ROLDANA 2460300005 CARGO 1317

Quantidade: 4 Valor Unit.: 70,30 Valor Total: 281,20

Item: 29 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: PINO DO MANCAL 2463100002 CARGO 1317

Quantidade: 4 Valor Unit.: 70,30 Valor Total: 281,20

Item: 30 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: EIXO DO ACELERADOR 1463161849 CARGO 1317

Quantidade: 1 Valor Unit.: 390,40 Valor Total: 390,40

Gerado em: 26/04/2022 09:32:45

3 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 31 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: GRUPO DE REPOSIÇÃO F000461389 CARGO 1317

Quantidade: 1 Valor Unit.: 214,50 Valor Total: 214,50

Item: 32 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BOMBA DE TRANSFERENCIA 1467030308 CARGO 1317

Quantidade: 1 Valor Unit.: 281,40 Valor Total: 281,40

Item: 33 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: VALVULA REG PRESSÃO 1460362457 CARGO 1317

Quantidade: 1 Valor Unit.: 175,80 Valor Total: 175,80

Item: 34 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: PISTÃO DO AVANÇO 1463104690 PA CARRAGADEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 355,30 Valor Total: 355,30

Item: 35 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: VALVULA REG PRESSÃO 1460362023 PA CARRAGADEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 189,90 Valor Total: 189,90

Item: 36 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BOMBA DE TRANSFERENCIA 1467030308 PA CARRAGADEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 290,50 Valor Total: 290,50

Item: 37 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BICO INJETOR 0433175426 PA CARRAGADEIRA

Quantidade: 6 Valor Unit.: 260,50 Valor Total: 1.561,80

Item: 38 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: EIXO DE AÇION 1466100391 PA CARRAGADEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 98,50 Valor Total: 98,50

Item: 39 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CORP DISTR. 1468394043

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.618,20 Valor Total: 1.618,20

Item: 40 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: GRUPO DE REPOSIÇÃO 1465134779 PA CARRAGADEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 253,20 Valor Total: 253,20

Item: 41 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: ARRASTADOR 2460140021 PA CARRAGADEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 886,50 Valor Total: 886,50

Item: 42 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CAME DE COMANDO 1466110696 PA CARRAGADEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.240,40 Valor Total: 1.240,40

Gerado em: 26/04/2022 09:32:45



4 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 43 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: DISCO INTERM.D. 2430134023 PA CARRAGADERA

Quantidade: 6 Valor Unit.: 42,20 Valor Total: 253,20

Item: 44 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: ANEL EXCENTRICO 469 RETRO JCB 3C

Quantidade: 1 Valor Unit.: 529,70 Valor Total: 529,70

Item: 45 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: PALHETA DE AÇO 108 RETRO JCB 3C

Quantidade: 1 Valor Unit.: 156,80 Valor Total: 156,80

Item: 46 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: JOGO DE REPARO DP 200 RETRO JCB 3C

Quantidade: 1 Valor Unit.: 492,50 Valor Total: 492,50

Item: 47 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: ANEL DE RESSALTO 9323A251G RETRO JCB 3C

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.869,60 Valor Total: 3.869,60

Item: 48 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CABEÇOTE AXIAL 004 RETRO JCB 3C

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.225,00 Valor Total: 4.225,00

Item: 49 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BICO INJETOR L154PBA RETRO JCB 3C

Quantidade: 4 Valor Unit.: 534,70 Valor Total: 2.138,80

Item: 50 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: KIT SAPATA E ROLETES 9323A251G RETRO JCB 3C

Quantidade: 1 Valor Unit.: 914,60 Valor Total: 914,60

Item: 51 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: PLACA FINAL 9323A251G RETRO JCB 3C

Quantidade: 2 Valor Unit.: 175,80 Valor Total: 351,60

Item: 52 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: ROTOR DE TRANSFERENCIA 9323A251G RETRO JCB 3C

Quantidade: 2 Valor Unit.: 246,20 Valor Total: 492,40

Item: 53 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: KIT REPARO BOMBA INJETORA OM 366

Quantidade: 1 Valor Unit.: 248,30 Valor Total: 248,30

Item: 54 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BICO INJETOR 033 OM 366

Quantidade: 6 Valor Unit.: 158,30 Valor Total: 949,80

Gerado em: 26/04/2022 09:32:45

5 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 55 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BUJÃO 001 Caminhão F14.000 HD

Quantidade: 1 Valor Unit.: 351,70 Valor Total: 351,70

Item: 56 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: PORTA ROLETES 039 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 401,00 Valor Total: 401,00

Item: 57 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO 308 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 260,30 Valor Total: 260,30

Item: 58 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: EIXO 401 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.111,60 Valor Total: 1.111,60

Item: 59 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CAME 626 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 914,60 Valor Total: 914,60

Item: 60 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: ARRASTADOR 021 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 890,00 Valor Total: 890,00

Item: 61 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CORPO DISTRIBUIDOR 642 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.477,50 Valor Total: 1.477,50

Item: 62 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: PISTÃO AVANÇO 624 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 365,80 Valor Total: 365,80

Item: 63 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: BICOS 049 F14000

Quantidade: 6 Valor Unit.: 211,00 Valor Total: 1.266,00

Item: 64 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CANOS DE BICOS F141000

Quantidade: 6 Valor Unit.: 70,30 Valor Total: 421,80

Item: 65 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: CARCAÇA DA BOMBA 388 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.182,00 Valor Total: 1.182,00

Item: 66 Unidade: MES Marca: BOSCH Modelo:
Descrição: SOLENOIDE 042 F14000

Quantidade: 1 Valor Unit.: 70,30 Valor Total: 70,30

Gerado em: 26/04/2022 09:32:45

6 de 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

Item: 67	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: TURBINA 8098077 F14000				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.603,20	Valor Total: 2.603,20		
Item: 68	Unidade: HORAS	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: HORAS DE SERVIÇOS BOMBA E BICOS INJETORES				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 63,30	Valor Total: 37.980,00		
Item: 69	Unidade: HORAS	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: HORAS DE SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRONICA DIESEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 147,70	Valor Total: 44.310,00		
Item: 70	Unidade: HORAS	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: HORAS DE SERVIÇO DE TURBINAS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 80,90	Valor Total: 6.472,00		
Item: 71	Unidade: MES	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: REPARO 409 F14000				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 211,00	Valor Total: 211,00		
Item: 72	Unidade: CENTO	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR 0433171984 DOOSAN DL-200				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 492,50	Valor Total: 2.955,00		
Item: 73	Unidade: CENTO	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE VALVULAS F00RJ01683 DOOSAN DL-200				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 316,60	Valor Total: 1.899,60		
Item: 74	Unidade: CENTO	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ESFERA F00V005001 DOOSAN DL-200				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,20	Valor Total: 253,20		
Item: 75	Unidade: CENTO	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: GUIA F00VC21001 DOOSAN DL-200				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,20	Valor Total: 295,20		
Item: 76	Unidade: CENTO	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: JOGO REPARO F00RJ02176				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 172,80		
Item: 77	Unidade: CENTO	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: REPARO BOMBA DE ALTA PRESSÃO NEW HOLLAND				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,40	Valor Total: 281,40		
Item: 78	Unidade: CENTO	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: INJETOR COMMON RAIL 0445120126 NEW HOLLAND				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.899,60	Valor Total: 7.598,40		

Gerado em: 26/04/2022 09:32:45

7 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KEILA FABIANA DA ROCHA	029 29.782.2/10/0001-60	240.200,00	169.000,00	Sim
2 MAURICIO POYER ME	013 13.314.4/56/0001-78	243.873,33	170.000,00	Sim

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social				
Num Documento				
Oferta Inicial				
Oferta Final				
ME				

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2022 12:03:11	PUBLICADO				
31/03/2022 12:10:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
19/04/2022 13:00:00	ANALISE DE PROPOSTAS				
19/04/2022 13:30:09	DISPUTA				
19/04/2022 13:30:09	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		243.873,33		
19/04/2022 13:30:09	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		240.200,00		
19/04/2022 13:30:41	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		240.000,00		
19/04/2022 13:34:02	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		239.000,00		
19/04/2022 13:34:22	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		238.500,00		
19/04/2022 13:34:53	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		238.400,00		
19/04/2022 13:35:32	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		237.000,00		
19/04/2022 13:36:23	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		235.000,00		
19/04/2022 13:36:42	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		234.000,00		
19/04/2022 13:37:24	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		233.000,00		
19/04/2022 13:38:33	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
19/04/2022 13:38:05	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		232.000,00		
19/04/2022 13:39:17	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		230.000,00		
19/04/2022 13:39:47	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		229.000,00		
19/04/2022 13:40:00	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		228.000,00		
19/04/2022 13:40:19	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		226.000,00		
19/04/2022 13:40:54	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		224.500,00		
19/04/2022 13:41:15	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		222.000,00		
19/04/2022 13:41:29	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		219.500,00		
19/04/2022 13:42:02	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		221.000,00		
19/04/2022 13:42:37	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		218.000,00		
19/04/2022 13:42:57	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		215.000,00		
19/04/2022 13:43:11	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		214.000,00		
19/04/2022 13:43:26	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		213.000,00		
19/04/2022 13:43:47	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		212.000,00		
19/04/2022 13:44:05	LANÇE KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)		211.000,00		
19/04/2022 13:44:19	LANÇE MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)		209.000,00		

Gerado em: 26/04/2022 09:32:45

8 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

19/04/2022 13:44:35	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	208.000,00
19/04/2022 13:44:50	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	207.000,00
19/04/2022 13:45:04	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	205.000,00
19/04/2022 13:45:17	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	204.000,00
19/04/2022 13:45:36	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	200.000,00
19/04/2022 13:45:47	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	199.000,00
19/04/2022 13:46:11	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	198.000,00
19/04/2022 13:46:22	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	197.000,00
19/04/2022 13:46:36	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	196.000,00
19/04/2022 13:46:46	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	195.000,00
19/04/2022 13:46:58	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	194.000,00
19/04/2022 13:47:10	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	193.000,00
19/04/2022 13:47:24	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	192.000,00
19/04/2022 13:47:33	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	190.000,00
19/04/2022 13:47:54	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	188.000,00
19/04/2022 13:48:14	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	186.500,00
19/04/2022 13:48:35	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	187.000,00
19/04/2022 13:48:56	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	186.000,00
19/04/2022 13:49:13	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	185.000,00
19/04/2022 13:49:31	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	184.500,00
19/04/2022 13:49:44	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	183.000,00
19/04/2022 13:50:04	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	182.500,00
19/04/2022 13:50:16	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	180.000,00
19/04/2022 13:50:31	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	179.000,00
19/04/2022 13:50:47	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	178.000,00
19/04/2022 13:51:03	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	177.000,00
19/04/2022 13:51:25	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	175.000,00
19/04/2022 13:51:38	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	174.000,00
19/04/2022 13:51:49	LANCE	MAURICIO POYER ME (PARTICIPANTE 013)	170.000,00
19/04/2022 13:52:05	LANCE	KEILA FABIANA DA ROCHA (PARTICIPANTE 029)	169.000,00
19/04/2022 13:54:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
19/04/2022 13:54:07	HABILITAÇÃO	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KEILA FABIANA DA ROCHA	
19/04/2022 16:30:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
19/04/2022 16:45:47	EM ADJUDICAÇÃO		
26/04/2022 09:32:44	ADJUDICADO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL - PR
LARANJAL-PR

PREGOEIRO: LUIZ GUILHERME LOPES DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO: LUIZ GUILHERME LOPES DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO: ADÃO GUILHERVERSON BONFIM ARAGÃO

